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Ciężki początek piłkarskiej wiosny dla Jezioraka Iława. W sobotnim meczu z Mamrami
Giżycko inaugurującym rundę rewanżową podopiecznym trenera Jarosława Chodowca nie
udało się zapunktować, a za tydzień przeciwnikiem iławian będzie Polonia Lidzbark
Warmiński, aktualny lider IV-ligowych rozgrywek.

Po nieudanej inauguracji szkoleniowiec iławian udzielił gorzkiego komentarza.

Zwrócił uwagę na nieskuteczność zespołu, ale też podziękował kibicom za wsparcie i zapowiedział
próbę przeciwstawienia się liderowi w następnej kolejce.

- Weszliśmy w ten mecz z entuzjazmem, optymizmem.
I faktycznie pierwsze sytuacje, które mieliśmy,
powinniśmy zamienić na bramkę. Stało się inaczej.



Czar prysł - powiedział Jarosław Chodowiec. - Niestety,
zagraliśmy bardzo nieskutecznie. To martwi, ale
musimy pracować dalej i będziemy nad tym pracować.
Dziękuję kibicom, którzy przyjechali, dopingowali
nas. Dla nich też to robimy - podkreślił.

- Szkoda, że nawet nie udało się nam strzelić bramki,
sytuacji na pewno nie brakowało. Zabrakło "tego
czegoś". Wracamy z zerowym kontem: i bramkowym, i
punktowym. Musimy bardzo mocno wziąć się w garść
i spróbować przeciwstawić się Polonii Lidzbark -
zapowiedział szkoleniowiec iławian.

Mamry Giżycko – Jeziorak Iława 2:0 (1:0)

Gole: Błażej Drężek 18′ (rzut karny), Krystian Sadocha 82′.
Żółte kartki: Tomasz Sedlewski, Szymon Nastaj, Hubert Szramka, Krystian Ogrodowski.
MAMRY: Kleczkowski, Konopko, Matuć (86' Łazar), Radzewicz (89' Leszczyński), Mazurowski,
Drężek (90' Wojciechowski), Typa, Balcewicz, Dziadosz (65' Sadocha), Romanowski, Waszczyn.
JEZIORAK: Włodarczyk, Kłosowski, Kolcz (77' Kochalski), Szantyr, Klimek, Sedlewski,
Ogrodowski (84' Szczot), Mohale, Panek (73' Kressin), Nastaj (67' Kovalskyi), Szramka.
Sędziowali: Damian Krumplewski (sędzia główny), Mateusz Reszka (asystent nr 1), Daniel
Chrostek (asystent nr 2).

f

W sobotę, 16 marca piłkarze Jezioraka zagrają w Iławie z Polonią Lidzbark Warmiński. Początek o
godzinie 15:00.

Zdjęcia: Jeziorak Iława/Mały, wielki futbol.
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